
Extrato por período
Cliente: SIND DOS ARTISTAS E TEC SATED PR

Conta: 1525 | 003 | 00000229-3

Data: 04/03/2022 - 14:55

Mês: Março/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/03/2021 011100 CRED PIX 150,00 C 5.832,37 C

01/03/2021 011508 CRED PIX 12,50 C 5.844,87 C

01/03/2021 272158 CRED PIX 12,50 C 5.857,37 C

01/03/2021 200200 DB AT LUZ 94,71 D 5.762,66 C

03/03/2021 031450 CRED PIX 150,00 C 5.912,66 C

03/03/2021 031632 CRED PIX 25,00 C 5.937,66 C

04/03/2021 041858 CRED TEV 12,50 C 5.950,16 C

04/03/2021 169990 ENVIO TED 1.000,00 D 4.950,16 C

04/03/2021 100100 DB AT AGUA 132,00 D 4.818,16 C

05/03/2021 051954 CRED PIX 230,00 C 5.048,16 C

05/03/2021 300108 DB AT FONE 128,30 D 4.919,86 C

08/03/2021 081349 CRED PIX 12,50 C 4.932,36 C

08/03/2021 300108 DB AT FONE 241,66 D 4.690,70 C

09/03/2021 091204 CRED PIX 12,50 C 4.703,20 C

09/03/2021 091628 CRED PIX 12,50 C 4.715,70 C

10/03/2021 101527 CRED TEV 230,00 C 4.945,70 C

10/03/2021 101531 CRED TEV 230,00 C 5.175,70 C

10/03/2021 101556 CRED PIX 25,00 C 5.200,70 C

11/03/2021 735744 PAG BOLETO 220,00 D 4.980,70 C

12/03/2021 121320 CRED PIX 25,00 C 5.005,70 C

12/03/2021 121715 CRED PIX 230,00 C 5.235,70 C

15/03/2021 131042 CRED PIX 230,00 C 5.465,70 C

15/03/2021 151914 CRED PIX 230,00 C 5.695,70 C

15/03/2021 151954 CRED PIX 12,50 C 5.708,20 C

15/03/2021 152218 ENVIO TEV 600,00 D 5.108,20 C

16/03/2021 161127 CRED PIX 230,00 C 5.338,20 C

16/03/2021 404440 PAG BOLETO 318,60 D 5.019,60 C

16/03/2021 608276 PAG BOLETO 539,51 D 4.480,09 C

18/03/2021 181212 CRED PIX 230,00 C 4.710,09 C

18/03/2021 647714 PAG FONE 4,74 D 4.705,35 C

A1              anuidade ERIKA ALVES

A2              mensalidade RAFAEL PEREIRA

A3              mensalidade MARCELO JORGE

A4              Copel

A5              anuidade MARIA LUISA DOS REIS

A6              mensalidade DAIANA DA SILVA

A7             mensalidade THIERRY LUMMERTZ

A8              ajuda de custo: NATHALIE ROCHA

A9                Sanepar

A10             registro EDUARDO JORGE

A11               Vivo

A12            mensalidade LETÍCIA CAMARGO

A13               Vivo

A14            mensalidade THAMIRYS FELIPE

A15            mensalidade JEFFERSON DE MIRANDA

A16            registro EMARIELLY RAMOS

A17            registro ROSANGELA PEREIRA

A18            mensalidade PAULO JOSÉ DE LIMA

A19               loc.equip. LA CARTA

A20            mensalidade FERNANDO VETTORE

A21            registro RAFAEL ORTOLAN

A22            registro MARIA AP. FLORES

A23            registro JOÃO VIEIRA

A24            mensalidade TIAGO STRAUB

A25             site SATED BRENDA LUCILIA

A26            registro IGOR GILBERTO

A27               sist. segurança ORSEGUPS

A28               sist. dados MICROMUST

A30            registro MATHEUS FRANÇA

A31            EMBRATEL



18/03/2021 647796 PAG FONE 230,56 D 4.474,79 C

18/03/2021 191079 ENVIO TED 160,00 D 4.314,79 C

18/03/2021 191079 DOC/TED INTERNET 10,45 D 4.304,34 C

19/03/2021 000422 CRED TED 981,77 C 5.286,11 C

19/03/2021 191151 CRED PIX 12,50 C 5.298,61 C

19/03/2021 191354 CRED PIX 150,00 C 5.448,61 C

19/03/2021 865499 PAG GPS 793,37 D 4.655,24 C

22/03/2021 000568 DP DINH AG 230,00 C 4.885,24 C

22/03/2021 211810 CRED PIX 150,00 C 5.035,24 C

22/03/2021 221111 CRED PIX 150,00 C 5.185,24 C

22/03/2021 221148 CRED PIX 150,00 C 5.335,24 C

22/03/2021 221354 CRED PIX 12,50 C 5.347,74 C

22/03/2021 221504 CRED PIX 230,00 C 5.577,74 C

22/03/2021 221603 CRED PIX 12,50 C 5.590,24 C

22/03/2021 221634 CRED PIX 12,50 C 5.602,74 C

22/03/2021 221651 CRED PIX 37,50 C 5.640,24 C

22/03/2021 222014 CRED PIX 25,00 C 5.665,24 C

23/03/2021 231129 CRED PIX 25,00 C 5.690,24 C

23/03/2021 231207 CRED PIX 150,00 C 5.840,24 C

23/03/2021 231610 CRED PIX 12,50 C 5.852,74 C

23/03/2021 231930 CRED PIX 25,00 C 5.877,74 C

24/03/2021 240943 CRED PIX 37,50 C 5.915,24 C

24/03/2021 241043 CRED PIX 137,50 C 6.052,74 C

24/03/2021 241052 CRED PIX 150,00 C 6.202,74 C

24/03/2021 241242 CRED PIX 12,50 C 6.215,24 C

24/03/2021 241430 CRED PIX 12,50 C 6.227,74 C

24/03/2021 241638 CRED PIX 37,50 C 6.265,24 C

24/03/2021 241644 CRED PIX 12,50 C 6.277,74 C

24/03/2021 241738 CRED PIX 12,50 C 6.290,24 C

24/03/2021 241918 CRED PIX 150,00 C 6.440,24 C

24/03/2021 242029 CRED PIX 12,50 C 6.452,74 C

25/03/2021 000001 CRED TED 150,00 C 6.602,74 C

25/03/2021 251554 CRED PIX 230,00 C 6.832,74 C

25/03/2021 430774 PAG DARF 69,99 D 6.762,75 C

25/03/2021 251157 ENVIO TEV 1.000,00 D 5.762,75 C

25/03/2021 022021 DB CEST PJ 69,00 D 5.693,75 C

26/03/2021 260831 CRED PIX 150,00 C 5.843,75 C

26/03/2021 261512 CRED PIX 25,00 C 5.868,75 C

26/03/2021 261637 CRED PIX 37,50 C 5.906,25 C

26/03/2021 261652 CRED PIX 12,50 C 5.918,75 C

A31             Copel Telecom

A32              publicação IND & COM.

A33                        tarifas bancárias

A34             resgate CHATPAY

A35            mensalidade LUZANA MEDEIROS

A36            anuidade LUANA DE SOUZA

A37            referente a funcionária SATED

A38               registro ALVARO BIZINELA

A39            anuidade JOSSANE FERRAZ

A40            anuidade RODRIGO FERRARINI

A41            anuidade PAULO DOS SANTOS

A42            mensalidade SIDNEY CORREIA

A43           registro FERNANDA MALANSKI

A44            mensalidade TALITA ROLIN

A45            mensalidade LUIZ IGLESIAS

A46            mensalidade MICHELLE BITTENCOURT

A47            mensalidade GLORIA MARQUES

A48            mensalidade VIVIAN SCHMITZ

A49             anuidade ALEX BARBOSA         

A50            mensalidade ANTONIA PIERRI

A51            mensalidade EDRAN ELISÁRIO

A52            mensalidade LEONARDO CASTILHOS

A53            mensalidade LUIZ MONTIBELER

A54            anuidade PHAYGA GRUBER

A55            mensalidade LAURA EHLKE

A56            mensalidade THYANE ANTUNES

A57            mensalidade MATEUS TODESCHINI

A58            mensalidade HELENO ROHN

A59            mensalidade CILIANE VENDRUSCOLO

A60            anuidade LUIZ BERTAZZO

A61            mensalidade MICHELLE MIRANDA

A62            anuidade VALDEMIR MILANI

A63            registro BRUNO MEDEIROS

A64            relativo a funcionária SATED

A65             ajuda de custo: ELOÁ PETRECA

A66              tarifas bancárias             

A67            anuidade ROGÉRIO COSTA

A68            mensalidade HELENA DA SILVA

A69            mensalidade ALYNE ROCHA

A70            mensalidade MARIA ALICE BOHRER



26/03/2021 261710 CRED PIX 230,00 C 6.148,75 C

26/03/2021 263673 PAG BOLETO 407,72 D 5.741,03 C

26/03/2021 144694 ENVIO TED 1.500,00 D 4.241,03 C

26/03/2021 144694 DOC/TED INTERNET 10,45 D 4.230,58 C

29/03/2021 291656 CRED PIX 230,00 C 4.460,58 C

30/03/2021 301302 CRED PIX 25,00 C 4.485,58 C

30/03/2021 301313 CRED PIX 230,00 C 4.715,58 C

30/03/2021 301841 CRED PIX 230,00 C 4.945,58 C

30/03/2021 302021 CRED PIX 25,00 C 4.970,58 C

31/03/2021 311134 CRED PIX 900,00 C 5.870,58 C

31/03/2021 311533 CRED PIX 230,00 C 6.100,58 C

31/03/2021 311633 CRED PIX 150,00 C 6.250,58 C

31/03/2021 311803 CRED PIX 150,00 C 6.400,58 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

A71            registro JAQUES ROCHA

A72               contador JAA CONTABILIDADE

A73            ajuda de custo: NATHALIE ROCHA

A74                       tarifas bancárias

A75            registro SABRINA DEMOZZI

A76            mensalidade ROGÉRIO SOARES

A77           registro LUCAS DA SILVA

A78           registro GRAZIELA CAMILO

A79            mensalidade  LUANA SOARES

A80            anuidades CÉU VERMELHO PROD.

A81           registro IZABELLA SOUZA

A82            anuidade LUCAN VIEIRA

A83            anuidade LEONARDO TAQUES


